
ZPRAVODAJ č. 3 
Obecního úřadu Třemešné 

 
KULTURNÍ A SPORTOVNÍ AKCE 

   

Třemešenská pouť pátek 5.8. – neděle 7.8.2011 

  pátek 5.8. 

  od 19.00 posezení s country hudbou - fotbalové hřiště 

  sobota 6.8. 

  od 9.00 Střelecká soutěž o Pouťový pohár - střelnice 

  od 11.00 Fotbalový turnaj – fotbalové hřiště 

  14.00 – 17.00 Jezdecký den – kolbiště u stáje Anita  

  od 20.00 Pouťová zábava - sál kulturního domu 

  neděle 7.6.  

  7.00 – 10.00 Pouťové rybářské závody – rybník na návsi před hospodou 

  10.00 – 12.00 Soutěž v přecházení klády přes rybník – rybník na návsi před hospodou  

  od 13.00 Traktoriáda „Třemešenská bahna“ – louka u fotbalového hřiště 

prezentace od 12.30 hod. 

  od 17.00 Pouťový fotbalový zápas - fotbalové hřiště  

  

 sobota 3.9.2011   soutěž v požárním útoku – pořádá SDH Třemešné na fotbalovém hřišti 

 

INFORMACE OBČANŮM 

- plastové lahve před vhozením do kontejneru je nutné sešlapat 

- upozornění na zákaz vytváření černých skládek – odpady je možné ukládat pouze na místa 

určená Obecním úřadem Třemešné 

- možnost ukládání odpadů z jímek a septiků do čističky v Třemešném – vždy po předchozí 

po dohodě na obecním úřadě, cena za 10 m
3 

je 700 KČ + DPH 

- poslední upozornění na zaplacení místních poplatků 

  

 

BLAHOPŘÁNÍ VŠEM OSLAVENCŮM 

Obecní úřad  přeje - hodně zdraví, štěstí a spokojenosti.  

Na přání zahrajeme.   


